2

Тенькинское районное Собрание представителей

Решение

	   от 17 октября 2012 г.  № 30
           п. Усть - Омчуг

	Об избрании счетной комиссии

Руководствуясь Регламентом Тенькинского районного Собрания представителей, для проведения тайного голосования, определения его результатов, при назначении членов избирательной комиссии  муниципального образования Тенькинский район Магаданской области,
Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШИЛО:

1. Образовать счетную  комиссию в количестве  трех  депутатов.
2. Избрать в состав счетной  комиссии следующих депутатов Тенькинского районного собрания представителей: Сакееву Светлану Фатеевну, Родину Антонину Анатольевну, Гедзун Наталью Васильевну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Тенькинского

районного Собрания представителей                                                            А.Н. Качеров